
                  

 

  2016 年 8 月 17 日 

NEWS RELEASE                 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、この夏話題の映画

「青空エール」（8 月 20 日公開）の応援キャンペーンを実施させて頂く運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

キャンペーンサイトにて、エースコックの会員向けサイト「こぶたファミリー」に登録

（無料）して頂いた上で、エースコックに関する簡単なクイズにお答え頂くだけでご応募

できるキャンペーンになり、映画ポスターや非売品グッズ等を抽選でプレゼントいたしま

す。つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本キャンペーンのポイント＞ 

① この夏話題の映画「青空エール」（8月 20日公開）とのタイアップキャンペーン 

② 映画「青空エール」オリジナルグッズが当たる 

 

【キャンペーン期間】 

2016 年 8 月 17 日（水）午前 11 時～2016 年 9 月 13 日（火）午後 5 時 

 

【キャンペーンサイト URL】 

http://www.acecook.co.jp/campaign/aozorayell.html 

 

【キャンペーンの仕組み】 

① インターネット接続可能なパソコンやスマートフォンで、キャンペーンサイトに 

アクセスして下さい。（ご利用の環境、機種により応募できない場合があります） 

② 画面の案内に従い、エースコック会員向け Web サイト「こぶたファミリー」に会員登

録の上、エースコックに関する簡単なクイズにお答え頂きご応募下さい。 

③ 応募締切後、事務局にて厳正なる抽選の上、当落を決定し、賞品の発送をもって当選の

発表にかえさせて頂きます。 

 

【キャンペーン賞品】 

A 賞：映画「青空エール」B1 サイズポスター    5 名様 

B 賞：映画「青空エール」オリジナルタオル(非売品)  5 名様 

C 賞：映画「青空エール」カラープレス（非売品）    10 名様 

※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせて頂きます 

※賞品発送は 9 月下旬を予定しております。 

 

 

 

 

エースコック×映画「青空エール」（8月 20日公開） 

キャンペーンサイトでご応募頂いた方に抽選で映画オリジナルグッズをプレゼント！ 
 

映画「青空エール」応援キャンペーン 
 

キャンペーン期間：2016 年 8 月 17 日～2016 年 9 月 13 日 

http://www.acecook.co.jp 

http://www.acecook.co.jp/campaign/aozorayell.html


【映画情報】 

映画「青空エール」（2016 年 8 月 20 日公開）について 

 

数々の大人気漫画を生み出している河原和音の 

代表作「青空エール」が実写映画化。 

トランペット初心者ながらも名門の吹奏楽部に入部し、 

夢をひたむきに追い続けるヒロイン・小野つばさ役には 

世代を問わず愛されている女優・土屋太鳳。 

甲子園を目指す野球部員で、つばさと共に応援し合いながら 

夢に向かって進む山田大介役には人気急上昇中の俳優・竹内涼真。 

監督は『僕等がいた 前篇／後篇』『陽だまりの彼女』 

『アオハライド』の三木孝浩。 

みずみずしく切ない恋愛の世界観を作り出してきた 

青春映画の名手が「今作が自身の集大成」と語るほどの、 

新たな感動傑作になります。 

2016 年 8 月 20 日から全国ロードショー。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


